

JP-Frees Holding ApS

Snerlevej 30, Gentofte

CVR-nr. 31 06 37 36

Årsrapport

for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020

Dirigent:

.....
Jes Peter Frees





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JP-Frees Holding ApS
Adresse, postnr., by	Snerlevej 30, Gentofte
CVR-nr.	31 06 37 36
Stiftet	19. januar 2007
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jes Peter Frees, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank Storegade 18, 6200 Aabenraa

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, hvis formål er at drive handel, håndværk og fabrikation fortrinsvis inden for installationsbranchen samt alle i forbindelse hermed stående eller deraf afledte forretninger og anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 1.266.449 kr. mod et overskud på 63.379 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 7.385.024 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og er påvirket af et tilfredsstillende resultat i den associerede virksomhed, SIF Gruppen A/S, som medførte, at der blev udloddet udbytte i regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Andre eksterne omkostninger	-10.824	-10.500
	Bruttoresultat	-10.824	-10.500
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.216.500	0
2	Finansielle indtægter	117.832	133.141
3	Finansielle omkostninger	-41.988	-41.398
	Resultat før skat	1.281.520	81.243
4	Skat af årets resultat	-15.071	-17.864
	Årets resultat	1.266.449	63.379
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	110.600	108.000
	Overført resultat	1.155.849	-44.621
		1.266.449	63.379

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.540.000	3.540.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.081.883	4.313.973
		<u>7.621.883</u>	<u>7.853.973</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.621.883</u>	<u>7.853.973</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	1.216.500	0
		<u>1.216.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>139.630</u>	<u>18.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.356.130</u>	<u>18.166</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.978.013</u>	<u>7.872.139</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.149.424	5.993.575
	Foreslået udbytte	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>7.385.024</u>	<u>6.226.575</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.305	15.000
	Skyldig selskabsskat	21.019	37.046
	Anden gæld	1.562.665	1.593.518
		<u>1.592.989</u>	<u>1.645.564</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.989</u>	<u>1.645.564</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.978.013</u>	<u>7.872.139</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.993.575	108.000	6.226.575
Overført via resultatdisponering	0	1.155.849	110.600	1.266.449
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	7.149.424	110.600	7.385.024

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JP-Frees Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver.

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.545	
Realiserede og urealiserede avancer på værdipapirer	117.832	126.596	
	<u>117.832</u>	<u>133.141</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til associerede virksomheder	41.250	41.250	
Andre finansielle omkostninger	738	148	
	<u>41.988</u>	<u>41.398</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.071	17.864	
	<u>15.071</u>	<u>17.864</u>	
5 Finansielle anlægsaktiver			
kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. juli 2019	3.540.000	3.834.840	7.374.840
Afgange	0	-349.921	-349.921
Kostpris 30. juni 2020	<u>3.540.000</u>	<u>3.484.919</u>	<u>7.024.919</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	479.133	479.133
Årets værdireguleringer	0	117.831	117.831
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>596.964</u>	<u>596.964</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>3.540.000</u>	<u>4.081.883</u>	<u>7.621.883</u>

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Peter Frees

Direktion

På vegne af: JP-Frees Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-249993861790

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-11-12 16:43:11Z

NEM ID 

Jes Peter Frees

Dirigent

På vegne af: JP-Frees Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-249993861790

IP: 62.116.xxx.xxx

2020-11-12 16:43:11Z

NEM ID 

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-11-12 17:17:47Z

NEM ID 

Karsten Faurholt

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:55166445

IP: 80.166.xxx.xxx

2020-11-12 21:44:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GYHH-ZX75P-PZNDK-8TEJ-INIETI-4MS8U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>